
Bezirk Schwaben 2006/2007

Jungen 1.Bezirksliga (Bayerischer TTV - Schwaben)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Memmingerberg 18 16 2 0 142:39 +103 34:2
2 SV Unterknöringen 18 16 2 0 142:58 +84 34:2
3 VfB Oberndorf e.V. 18 10 1 7 111:83 +28 21:15
4 TSV 1862 Obergünzburg e.V. 18 10 1 7 111:90 +21 21:15
5 TSV Herbertshofen 18 10 1 7 110:89 +21 21:15
6 TSV Marktoberdorf 18 8 1 9 94:90 +4 17:19
7 SV Villenbach 18 6 0 12 79:109 -30 12:24
8 Post SV Augsburg II 18 5 0 13 73:119 -46 10:26
9 SG Dösingen 18 3 0 15 44:132 -88 6:30

10 TV 1862 Dillingen 18 2 0 16 31:128 -97 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 10:00

14:00
14:00

SV Villenbach
TSV Herbertshofen
TSV Marktoberdorf

VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen
Post SV Augsburg II

1:8
6:8
8:2

Fr. 22.09.2006 18:15 Post SV Augsburg II SV Villenbach 8:5
Sa. 23.09.2006 10:00

10:00
16:00

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
SV Villenbach
TV 1862 Dillingen

TSV Marktoberdorf
TSV Herbertshofen
SG Dösingen

1:8
8:5
2:8

Sa. 30.09.2006 10:00
14:00
14:00
14:00

SV Villenbach
TSV Marktoberdorf
TSV Herbertshofen
Post SV Augsburg II

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
TV 1862 Dillingen
VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen

5:8
8:0
8:5
1:8

Sa. 07.10.2006 10:00
12:45
14:00
14:00
16:00

SG Dösingen
SV Unterknöringen
TSV Herbertshofen
TSV Marktoberdorf
TV 1862 Dillingen

TSV Marktoberdorf
SV Villenbach
Post SV Augsburg II
VfB Oberndorf e.V.
SV Memmingerberg

3:8
8:2
8:4
7:7
1:8

Sa. 14.10.2006 10:00 SG Dösingen SV Memmingerberg 3:8
Fr. 20.10.2006 18:15 Post SV Augsburg II SV Memmingerberg 1:8
Sa. 21.10.2006 10:00

10:00
11:00
12:45
15:00

SG Dösingen
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen
SV Memmingerberg

TSV Herbertshofen
TV 1862 Dillingen
Post SV Augsburg II
TSV Marktoberdorf
SV Villenbach

3:8
8:0
8:2
8:5
8:0

Sa. 28.10.2006 10:00
14:00
15:00
15:00

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
Post SV Augsburg II
TV 1862 Dillingen
SV Memmingerberg

TSV Herbertshofen
SG Dösingen
SV Unterknöringen
TSV Herbertshofen

6:8
5:8
2:8
8:1

Fr. 03.11.2006 18:00 TV 1862 Dillingen SV Villenbach 3:8
Sa. 04.11.2006 10:00

14:00
15:00

SG Dösingen
TSV Marktoberdorf
SV Memmingerberg

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
TSV Herbertshofen
SV Unterknöringen

3:8
8:3
7:7

Sa. 18.11.2006 11:00 VfB Oberndorf e.V. SV Unterknöringen 6:8
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Bezirk Schwaben 2006/2007

Jungen 1.Bezirksliga (Bayerischer TTV - Schwaben)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 10:00

10:00
11:00
14:00

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
SG Dösingen
VfB Oberndorf e.V.
TSV Herbertshofen

SV Unterknöringen
SV Villenbach
SV Memmingerberg
TV 1862 Dillingen

3:8
8:5
1:8
8:1

Sa. 02.12.2006 11:00
12:45
15:00
15:00

VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen
TV 1862 Dillingen
SV Memmingerberg

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
SG Dösingen
Post SV Augsburg II
TSV Marktoberdorf

8:3
8:1
1:8
8:1

Fr. 08.12.2006 18:15 Post SV Augsburg II TSV 1862 Obergünzburg e.V. 3:8
Sa. 09.12.2006 14:00

15:00
TSV Marktoberdorf
VfB Oberndorf e.V.

SV Villenbach
TV 1862 Dillingen

8:0
8:0

Sa. 16.12.2006 10:00 TSV 1862 Obergünzburg e.V. SV Memmingerberg 3:8
Sa. 23.12.2006 11:15 VfB Oberndorf e.V. SG Dösingen 8:4
Fr. 12.01.2007 18:15 Post SV Augsburg II TV 1862 Dillingen 8:2
Sa. 13.01.2007 10:00

10:00
14:00
15:00

SG Dösingen
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
TSV Herbertshofen
SV Memmingerberg

SV Unterknöringen
SV Villenbach
TSV Marktoberdorf
TV 1862 Dillingen

0:8 W
8:3
8:4
8:0

Sa. 20.01.2007 11:00
12:45
14:00
15:00

VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen
TSV Herbertshofen
SV Memmingerberg

SV Villenbach
Post SV Augsburg II
SG Dösingen
TSV 1862 Obergünzburg e.V.

8:1
8:6

8:0 W
8:4

Sa. 27.01.2007 14:00
14:00

TSV Marktoberdorf
Post SV Augsburg II

SG Dösingen
TSV Herbertshofen

8:0 W
1:8

So. 28.01.2007 14:00 Post SV Augsburg II VfB Oberndorf e.V. 8:4
Sa. 03.02.2007 10:00

10:00
12:45
14:00

SV Villenbach
SG Dösingen
SV Unterknöringen
TSV Marktoberdorf

TV 1862 Dillingen
VfB Oberndorf e.V.
SV Memmingerberg
TSV 1862 Obergünzburg e.V.

8:1
0:8 W

7:7
3:8

Sa. 10.02.2007 11:00
12:45
14:00
15:00
16:00

VfB Oberndorf e.V.
SV Unterknöringen
Post SV Augsburg II
SV Memmingerberg
TV 1862 Dillingen

TSV Herbertshofen
TSV Herbertshofen
TSV Marktoberdorf
SG Dösingen
TSV 1862 Obergünzburg e.V.

8:4
8:2
3:8

8:0 W
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 10:00

10:00
14:00
14:00

SG Dösingen
SV Villenbach
TSV Herbertshofen
TSV Marktoberdorf

TV 1862 Dillingen
Post SV Augsburg II
SV Memmingerberg
SV Unterknöringen

0:8 W
8:1
2:8
3:8

Sa. 03.03.2007 10:00
12:45
14:00
15:00

TSV 1862 Obergünzburg e.V.
SV Unterknöringen
TSV Herbertshofen
SV Memmingerberg

VfB Oberndorf e.V.
TV 1862 Dillingen
SV Villenbach
VfB Oberndorf e.V.

8:6
8:1
8:2
8:1

Sa. 10.03.2007 10:30
12:45
15:00
16:00

SV Villenbach
SV Unterknöringen
SV Memmingerberg
TV 1862 Dillingen

TSV Marktoberdorf
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
Post SV Augsburg II
TSV Herbertshofen

8:3
8:4
8:1
0:8

Sa. 17.03.2007 10:00
10:00
11:00

SV Villenbach
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
VfB Oberndorf e.V.

SV Memmingerberg
SG Dösingen
TSV Marktoberdorf

6:8
8:0 W

8:4
Sa. 24.03.2007 10:00

10:00
12:45
14:00

SV Villenbach
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
SV Unterknöringen
TSV Marktoberdorf

SG Dösingen
Post SV Augsburg II
VfB Oberndorf e.V.
SV Memmingerberg

8:0 W
8:3
8:1
0:8

Sa. 31.03.2007 10:00
10:00
14:00
15:00

SG Dösingen
SV Villenbach
TSV Herbertshofen
TV 1862 Dillingen

Post SV Augsburg II
SV Unterknöringen
TSV 1862 Obergünzburg e.V.
VfB Oberndorf e.V.

3:8
1:8
7:7
1:8

Sa. 14.04.2007 15:00 TV 1862 Dillingen TSV Marktoberdorf 7:0
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